

MK Finans Holding ApS
Læsøgade 27, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 60 52 38

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019

Martin Kiel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK Finans Holding ApS Læsøgade 27 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 60 52 38 Stiftet: 29. juni 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. september
Direktion	Martin Kiel
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Andelskassen, Strøget 36, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Hardman Havemaskiner ApS, Ikast
Associerede virksomheder	CM Iso ApS, Ikast Alu-Tec Ikast ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.836 t.kr. mod 771 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret omfatter 15 måneder og årets resultat omfatter derfor to regnskabsår fra associeret virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som har kunne forrykke virksomhedens finansielle situation væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/9 2018	1/7 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-18.273	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-7.390
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.853.185	785.490
1 Andre finansielle indtægter	1.309	1.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30	-2.914
Resultat før skat	1.836.191	771.376
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.836.191	771.376
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.498.675	0
Overføres til overført resultat	0	771.376
Disponeret fra overført resultat	-662.484	0
Disponeret i alt	1.836.191	771.376

Balance

Aktiver		<u>30/9 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.624.475</u>	<u>825.490</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.624.475</u>	<u>825.490</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.624.475</u>	<u>825.490</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	250	250
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>14.340</u>	<u>13.030</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.590</u>	<u>13.280</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.134</u>	<u>857</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>85.724</u>	<u>14.137</u>
	Aktiver i alt	<u>2.710.199</u>	<u>839.627</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.498.675	0
7	Overført resultat	68.775	731.259
	Egenkapital i alt	<u>2.647.450</u>	<u>811.259</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	62.749	28.368
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.749	28.368
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.749</u>	<u>28.368</u>
	Passiver i alt	<u>2.710.199</u>	<u>839.627</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	1/7 2017 - 30/9 2018	1/7 2016 - 30/6 2017
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavende direktion	1.309	1.190
	1.309	1.190
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30	2.914
	30	2.914
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	1	1
Kostpris 30. september	1	1
Opskrivninger 1. juli	-1	-1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-7.390
Modregnet i tilgodehavende	0	7.390
Opskrivninger 30. september	-1	-1
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hardman Havemaskiner ApS	Ikast	100 %

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	45.800	0
Kostpris 30. september	<u>125.800</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. juli	745.490	-40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.853.185	785.490
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 30. september	<u>2.498.675</u>	<u>745.490</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.624.475</u>	<u>825.490</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CM Iso ApS	Ikast	50 %
Alu-Tec Ikast ApS	Ikast	33,33 %

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2018
Direktion	10,05	0	14.340

Beløbet er indfriet kort efter statusdagen.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000

30/9 2018	30/6 2017
-----------	-----------

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	731.259	-40.117
Årets overførte overskud eller underskud	-662.484	771.376
	68.775	731.259

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i associeret virksomhed med regnskabsmæssig værdi på 2.513 t.kr. er pantsat overfor associeret virksomheds engagement med pengeinstitut.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på 750 t.kr. overfor den associerede virksomheds engagement med pengeinstitut samt ubegrænset kaution overfor associeret virksomheds engagement med Vækstfonden.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Hardman Havemaskiner ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Hardman Havemaskiner ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 t.kr. pr. 30. juni 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.